



مقالات ایچیموکو ۳۰ مهر ۱۴۰۲ زمان خواندن: ۴ دقیقه

ایچیموکو چیست؟ ایچیموکو ichimoku به زبان ساده



ایچیموکو به زبان ساده

جهت به رشد روزافزون ترید در بازار های مالی و جذابیت افزایشی آن برای سرمایه گذاران، تکنیک ها و روش های مختلفی برای موفقیت در این زمینه مطرح شده اند. یکی از روش های



معتبر و موثر در ترید در بازار های مالی، ایچیموکو یا Ichimoku است. در این مقاله، به شما آموزش جامعی در مورد ایچیموکو برای ترید در بازار های مالی ارائه خواهیم داد. با ما همراه شوید تا از این تکنیک قدرتمند برای افزایش سود خود در ترید بهره‌بری کنید.

ایچیموکو کینکو هیو (Ichimoku Kinko Hyo) یک سیستم تحلیلی چارت است که در دهه ۱۹۳۰ توسط گویچی هوسودا، یک معامله‌گر بورس ژاپنی، ابداع شد.

معرفی ایچیموکو

اولین گام در آموزش ایچیموکو برای ترید، معرفی این ابزار است. ایچیموکو یک نمایشگر تحلیل تکنیکال است که اطلاعات مفیدی را درباره نقاط ورود و خروج از بازار فراهم می‌کند.

تاریخچه ایچیموکو

گویچی هوسودا (۱۸۹۸-۱۹۸۲) یک معامله‌گر ژاپنی و خالق سیستم ایچیموکو، همچنین به نام ایچیموکو سانجین شناخته می‌شود. هوسودا در ساپورو، هوکایدو به دنیا آمد و در بیست‌سالگی خود معامله‌گری را آغاز کرد و به سرعت به خاطر معاملات موفق خود شناخته شد. او به طور خاص به روانشناسی بازار و نحوه تأثیر آن بر حرکت قیمت علاقه‌مند بود.

در دهه ۱۹۳۰، هوسودا شروع به توسعه این سیستم کرد، که آن را تنکان-سن نامید. او این سیستم را بر اساس تجربیات خود در بازار و دانش تجزیه و تحلیل روانشناسی پایه‌گذاری کرد. با گذر زمان، او ایچیموکو را بهبود بخشید و گسترش داد و در نهایت آن را ایچیموکو کینکو هیو نامید، که به معنی **”نمودار متعادل در یک نگاه”** است.

سیستم ایچیموکو از ترکیبی از شاخص‌های مختلف برای تجزیه و تحلیل روند بازار و شناسایی نقاط ورود و خروج با پتانسیل بالا برای معاملات استفاده می‌کند. این شاخص‌ها شامل **میانگین‌های متحرک، خطوط روند** و یک **نمودار ابر** است که مناطق حمایت و مقاومت را نشان می‌دهد.



هوسودا در طول زندگی خود به معامله و بهبود این سیستم ادامه داد و در نهایت به یک شخصیت محترم در جامعه معامله‌گران ژاپن تبدیل شد. امروزه، سیستم ایچیموکو توسط معامله‌گران در سراسر جهان استفاده می‌شود و به عنوان یکی از موثرترین ابزارهای تحلیل فنی موجود شناخته می‌شود.

ایچیموکو به عنوان یک ابزار تحلیلی، برای پیش بینی روند بازار و نقاط ورود و خروج معاملات استفاده می‌شود و یک چارت کامل و جامع را به صورت گرافیکی به نمایش می‌گذارد که شامل پنج جزء اصلی است:

اجزای ایچیموکو

تنکان سن

خط آبی، که به عنوان خط تبدیل نیز شناخته می‌شود. این خط، متوسط قیمت بالا و پایین در طول ۹ روز گذشته را نشان می‌دهد.

کیجون سن

خط قرمز، که به عنوان خط پایداری نیز شناخته می‌شود. این خط، متوسط قیمت بالا و پایین در طول ۲۶ روز گذشته را نشان می‌دهد.

سنکو اسپن آ

خط سبزروشن، که به عنوان خط ابر نیز شناخته می‌شود. این خط، میانگین تنکان سن و کیجون سن میباشد که ۲۶ دوره به جلو منتقل شده است.

سنکو اسپن بی

فرمز روشن، که به عنوان خط ابر نیز شناخته می‌شود. این خط، میانگین قیمت بالا و پایین در طول ۵۲ روز گذشته را نشان می‌دهد و به صورت متوسط و با ۲۶ روز به جلو منتقل شده



است.

چیکو اسپن

خط سبز، که به عنوان خط بازگشت نیز شناخته می شود. این خط، قیمت فعلی را به صورت ۲۶ روز به عقب منتقل کرده است.

این پنج خط ایچیموکو، با هم ترکیب شده و یک چارت کامل را به نمایش می گذارند. این چارت، به صورت گرافیکی نشان می دهد که در چه محدوده قیمتی قرار دارید، بازار در حال رشد یا کاهش است و همچنین نقاط ورود و خروج معاملات را نیز به صورت واضح نشان می دهد.

ایچیموکو به عنوان یکی از ابزارهای تحلیلی محبوب در بازارهای مالی شناخته می شود و بسیاری از تریدرها از آن برای تحلیل بازار و تصمیم گیری در مورد معاملات استفاده می کنند. با استفاده از ایچیموکو، تریدرها می توانند به صورت دقیق تر و موثرتر، روند بازار را پیش بینی کرده و نقاط ورود و خروج معاملات خود را تعیین کنند.

نحوه استفاده از ایچیموکو در ترید

بعد از آشنایی با اجزای اصلی ایچیموکو، حالا نوبت به نحوه استفاده از این ابزار در ترید می رسد. از جمله کاربردهای ایچیموکو می توان به تشخیص ترندها، تعیین نقاط ورود و خروج، و مدیریت ریسک اشاره کرد.

دوره آموزش ایچیموکو

آکادمی نکوموکو به عنوان یک مجموعه ی پیشرو در حوزه ترید و سرمایه گذاری در بازارهای مالی، برای اولین بار سیستم معاملاتی ایچیموکو را با رویکرد ترید و سرمایه گذاری در بازارهای مالی ارائه کرده است. تیم تحقیقاتی آکادمی نکوموکو، که از نخبگان با تجربه در این مجموعه تشکیل شده، برای اولین بار در دنیا موفق به خلق استراتژی های شگفت انگیزی با استفاده از ایچیموکو شده است.



آیا ایچیموکو برای تمام بازارها مناسب است؟

بله، ایچیموکو برای تمام بازارها مناسب است و می‌تواند در تحلیل تکنیکال در ارتباط با هر نوع دارایی مالی مفید باشد.

آیا نیاز به دانش پیشین در ترید دارم تا از ایچیموکو استفاده کنم؟

نه، ایچیموکو می‌تواند به عنوان یک ابزار مقدماتی برای تازه‌کاران هم مفید باشد و نیاز به دانش مقدماتی تحلیل تکنیکال دارد.

آیا می‌توانم ایچیموکو را با نرم‌افزارهای ترید استفاده کنم؟

بله، بسیاری از نرم‌افزارهای ترید امکان استفاده از ایچیموکو را فراهم می‌کنند.

آیا ایچیموکو یک استراتژی ترید کاملاً است یا نیاز به مکمل‌های

دیدگاه‌ها



دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد.

بخش‌های موردنیاز علامت‌گذاری شده‌اند *

دیدگاه *

ایمیل *

نام *



ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی می‌نویسم.

فرستادن دیدگاه

● خبرنامه

ایمیل خود را ثبت کنید تا از آخرین تخفیف‌های سایت باخیر باشید

ایمیل خود را وارد کنید

کنیاشتراک



● دسترسی سریع

دوره‌های آموزشی
درباره ما

خانه
ارتباط با ما
مقالات



مجموعه نکوموکو برای اولین بار در ایران سیستم معاملاتی حضرت ایچیموکو را با رویکرد ترید در بازارهای مالی داخلی و بین المللی طراحی و ارائه کرده است. تیم تحقیقاتی آکادمی نکوموکو متشکل از نخبگان آموزش دیده در این مجموعه موفق به خلق استراتژی‌های شگفت‌انگیز ایچیموکو برای اولین بار در ایران شده است.

info@nekoumoku.com



تمامی حقوق برای آکادمی نکوموکو محفوظ است. طراحی و اجرا در سمتینو

